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WYCIECZKA  NA CYPR ( 6 DNI )                                                                                                 

TERMIN: 3 – 8.11.2025 

1 DZIEŃ:  Zbiórka: Skierniewice godz. 5.30; Łowicz godz. 6.00; Sochaczew godz. 6.30. Przejazd na 

lotnisko w Warszawie. Wylot o godz. 10.40. Przylot do Larnaki o godz. 15.10.  Przejazd do hotelu, 

zakwaterowanie, wieczorem obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd do LEFKARY, która słynie z rzemiosła, rzeźb wykonanych ręcznie                 

i architektury. Przejazd do górskiej wioski OMODOS. Zwiedzanie Klasztoru Św. Krzyża, w którym 

znajduje są cząstka Krzyża Pańskiego i Świętego Sznura (którym Jezus Chrystus został związany – jedyna 

taka relikwia na świecie), kamień z Golgoty, czaszka apostoła Filipa oraz 26 fragmentów relikwii innych 

świętych (m.in. św. Mikołaja, św. Barbary). Wizyta w winnicy połączona z degustacją cypryjskich 

trunków. LARNAKA – zwiedzanie bizantyjskiego kościoła z XI w,; kościoła oraz grobu św. Łazarza – 

człowieka wskrzeszonego przez Chrystusa, który następnie trafił na Cypr i przez wiele lat był biskupem 

Kition (dawna nazwa Larnaki). Wieczorem obiadokolacja, nocleg.    

3 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do GEROSKIPOU. Wizyta w bizantyjskim kościele Agia Paraskevi                  

z IX/X w. zbudowanym na ruinach starożytnej świątyni Afrodyty. Przejazd do NEA PAFOS – zwiedzanie 

kompleksu archeologicznego, wpisanego na listę UNSECO. Najsłynniejszymi atrakcjami obszaru są 

piękne i znakomicie zachowane mozaiki, które niegdyś zdobiły tutejsze domy i łaźnie. PETRA TOU 

ROMIOU - miejsce, gdzie jak głosi legenda z morskiej piany wyłoniła się bogini miłości  Afrodyta. 

Obiadokolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do NIKOZJI, która pozostaje dziś jedyną podzieloną stolicą świata. 

Zwiedzanie obejmuje miasto greckie, a także przekroczymy granicę by zobaczyć strefę demarkacyjną oraz 

zabytkową część Nikozji, która znalazła się po stronie tureckiej. W XVI w. Nikozja została otoczona 

potężnymi murami. Dziś Mur Wenecki otacza urokliwe Stare Miasto, chętnie odwiedzane przez turystów. 

Wędrówka ulicami starej Nikozji jest także piękną wędrówką w czasie. Następnie wizyta w KIRENII, 

najbardziej wysuniętym na północ porcie na Cyprze, czas wolny w malowniczej marinie. Przejazd do 

Opactwa Bella Pais – arcydzieła gotyckiej architektury. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ:  Śniadanie, dzień wolny, plażowanie, odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja, nocleg.  

6 DZIEŃ:  Śniadanie, wylot o godz.16.10. Przylot do Warszawy o godz. 18.50.  

CENA: 4.440 zł/os 

Cena zawiera: transport autokarem na lotnisko w Warszawie; przelot samolotem rejsowym LOT na trasie 

Warszawa – Larnaka – Warszawa z bagażem głównym do 23 kg i bagażem podręcznym do 8 kg; opłaty lotniskowe; 

transfery autokarem na Cyprze; 5 noclegów w hotelu 4*; 5 śniadań i 5 obiadokolacji; opiekę przewodnika podczas 

wycieczek; wstępy do zwiedzanych obiektów; degustację wina; opłaty graniczne na Cyprze pomiędzy częścią 

turecką; ubezpieczenie KL ( do kwoty 70.000 Euro ) i NNW ( do 15.000 PLN ); podatek Vat; składkę do TFG i 

TFP.  

Cena nie zawiera: posiłków i napojów na pokładzie samolotu; napojów do obiadokolacji; dodatkowego 

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji; dopłaty do pokoju jednoosobowego ( 550 zł/os ); wydatków osobistych. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Jezus_Chrystus
https://pl.wikipedia.org/wiki/Cypr


 

 

 

 

 


